ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm: Lucrări de reabilitare  a curților  de bloc  din or. Chișinău ” 

LOTUL 17  (Reabilitrea curții  din str.Petru Zadnipru 16/2, or. Chișinău ) 

pentru suma fără TVA de: 

4 531 559,73 (Patru milioane  cinci sute treizeci și una mii  cinci sute  cincizeci și nouă  lei 73 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

906 311,95 (Nouă sute șase  mii  trei sute  unsprezece  lei 95 bani) 

Suma  totala fiind de 

5 437 871,68  (Cinci milioane  patru sute  treizeci și  șapte  mii opt sute șaptezeci și unu lei 68 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  timp de patru luni   din data semnării contractului